hu. et propter hanc rationem dicebat laic. q. heremite camal  
 dulci. non peccant. post meritos. lxi. di. statimus. in si. ff.  
 de re mili. l. milites. §. missionem. q. ita. v. cellulas. xviii. q.  
 ii. nullus. abbat. v. pars. singulas. i. singulares et remotas.  
 a monasterio hu. diversasq. cellulas dicit hu. q. hoc potest  
 intelligi de cameris. no. eni lz eis hie puatas cameras ut eis  
 fama sit bona et testimoniu bonu. aut plura. v. monasteria.  
 ubi unu no depedeat ab altero. j. ca. pxi. q. i. unu. et ex d. sta.  
 mo. c. si. in si. et dic. f. intitulata. j. c. px. q. i. unu. Sz unu in  
 titulatu et aliud comendatu hie pot sic cps. ut. j. pxi. ca. q. i.  
 c. iii. Ite pla moasteria pot hie sub se sed im unius erit pla  
 tus. Sz platis reliquoz perit tanqz maior fm b. et adde qd  
 no. lxxvi. di. c. i. in gl. ar. q. re. nisi istud respicit qd dixi. d. de  
 cellulis. C in gl. moderate in si. adde. xxiii. q. v. c. i. C i gl.  
 ergo dispesare. adde. f. ex ca als abbas peccat et moachus e  
 reus fracti uou. b. yf. d. h. le. et no. ex de sta. mo. cu ad mona  
 steriu. C in. e. gl. ibi. carne. ad d. hoc. c. male intelligit nisi qu  
 moach e ifirm oino pdic ho. C Cez h. f. qd dem e. s. in  
 telligedu e duob. c. p. ce. excedat. q. n. dz ee. xii. di. illa. xli.  
 di. c. i. b. ca. v. statutu e. f. qd dicitu e i duob. c. p. b. qd nec  
 v. licet. de con. di. v. no oportet b.

Causa. xxi.

**A**rchipresbiter **F**acta iter  
 de moachoz puerfator et statu in. v. cau  
 sis continuis reuertit mgr ad tractatu d  
 statu dicoz pnuas tractatu suu ultimo  
 c. supioris cause ubi dicitu est abbatu plu  
 ra moasteria hie no debere q. nec indistincte qs accipet an  
 nectit tractatu in quo ondu qliter qs possit hie uel no habe  
 re duas ecclias. Interferit quoqz q. pena sut punedi clerici  
 si sua auete relicta. ppria eccia transierit ad alia et ne clerici  
 negocioz seculariu. pcuratores esse uel fulgidas uestes hie  
 deant uel ppriu epm relinqre et ad secularu iudice puolare.  
 et ut h. x. b. et lau. C el dic breuius expediuit mgr de. v. cau  
 sis moachoz nuc trasit ad pluralitate bnificioz et ad ea que  
 comitan honestate et ut h. et alia re. io. de fan. possit coscribi  
 i. intitulari. sed io dicit pscribi. q. antiquus noia dericoz in  
 qdam charta scribebant in qlibet eccia q. charta matricula  
 uocabat. l. di. ptumaces. lz d. h. bes in su. ad alia trasire dic  
 ut in su. i. pn. dicit licet no. j. e. c. i. et ii. ozmari expediat no.  
 c. q. c. i. et ul. io. de. ad secularu iudice. no. c. q. c. i. et ii. xi. q.  
 i. placuit. io. de fan.

Questio pma.

**I**n duabus **C** in. i. glo. ibi.  
 ples ecclias. ad  
 de. f. intitulatas de iure coi. C. qui mili.  
 no pos. l. iiii. §. in postez. li. xii. nec duos  
 bonozes. ff. ad municip. libertus. §. pre  
 scriptio. fm lau. et de hoc no. ex de pbe.  
 c. pterea. C in. e. gl. ibi. pendet ex altera. adde. sed qrit que  
 eccia dicat pedere ex altera. R. illa q. est sita in prochia al  
 terius et regit p illa et capellanos suos si vicina est et n. erunt  
 ppetui. Si uero remota est imponet ei census et ponet in ea  
 p. biter ppetu. ar. ex de ec. edi. ad audientia. Et si aliqs co  
 traxit cu isto p. bitero sup rebus ipius capelle si postea pue  
 nicet ab eo pducetur qd eccie maiori debet. f. cesus. ff. d. pe  
 cul. sed si damnu. §. peculiu. et de istis depedentibus habes  
 q. p vna reputat quo ad id qd betur ex de elec. dud. ii. et  
 de eta. et quali. ca. te. Et lz arbor gemina sit si n. iuncturaz  
 hz. p vna reputat. ff. ar. fur. ce. si gemia. Et si euincat maior  
 hoc ipo dependetes euincunt. q. si arrogat aliqs oes q. sut  
 in eius ptate trasunt. insti. de act. §. io. ff. de pca. q. uis. ex d.  
 reli. do. q. Et si matrix eccia no soluit iura epalia poterunt  
 dependetes ab illa interdici et bona eoz ipignozari. ar. p. ce.  
 decre. dud. et de offi. dele. sane. et iste dependetes debet sin  
 gulares pcuratores si sufficiunt et hnt pplm. et hoc io q. cps  
 respicit qdlibet mebz dio. ex de of. oz. irrefragabili. xi. q. i. d.

psona fm vin. q. de hac ma plene no. in pze. decre. dud. uel  
 dic q. vna eccia d. dependere ex altera. f. qn vna eccia alte  
 ri subicit et hoc no. gos. in sum. de reli. do. §. ul. C in. e. gl.  
 ibi commendata. adde hoc q. no. habet ius in comendata

**O**fm lau. nam in ea no. est platus fm bu.  
 Cleric. ab instanti. i. pnti. q. d. decetero. in duabus  
 ecclias. qd si ppones se nullu bnificiu assecutu im  
 petrat lras ut ei de bnificio aliquo. puidcat postea lris pnta  
 tis scus e canonicus alicuius eccie. qucrit an iudex per lras  
 abiudicabit ei bnificiu. Dicebat io. de f. q. sic q. lre vere sunt  
 q. tpe date no. hebat bnificiu qd inspici ex de rescrip. ca. te.  
 et de q. recognouit iudex pncipaliter de ea dz iudicare. ff. de  
 iudi. de qua re. et ex de ca. pos. cu sup. et ide sentit io. de aco.  
 in sum. sua. de pben. §. qd si pponens re. Alii §. p. qb. fac  
 lra ista q. res deuenit ad eu casu a quo no. potuit efficax ha  
 bere pn. ar. op. ff. de iudi. si a me. et l. si alr. als scipit iul. et p  
 hoc facit satis plane qd no. vin. et b. co. ex de rescrip. in nra.  
 iuxta si. et est expsum ex de pben. si paup. li. vi. ibi videas.  
 negociationis. v. pma ro. turpis luci ergo dz deponi ppter  
 hoc. xiiii. q. iiii. si qs oblitus. lau. psuetudine. l. lege. uel for  
 te q. tunc no. erat psuetudo hu. io. de f. alienu fac vim in ver  
 bo h. dico pp id qd dicit inno. ex d. pben. cu olim. in gl. ul.  
 ubi dicit q. si a papa alicui esset pcessu q. puideret vni dico  
 cui uellet nullius noie expso tuc pot. puidere tali derico q.  
 b. et sufficere bnificiu. dummo non. phibeat a iure hie aliud  
 bnificiu. Et est ro. q. tale rescriptu est grosu no. ambitio  
 su et io laxandu. ex de dona. cu dilecti. et ide tenet b. com. p.  
 ut ipse no. ex de rescrip. ca. te. in gl. ulti. §. ite si qras. et c. cu a  
 deo. in gl. ul. §. si. ibi oino uideas. de hoc et. j. dicit. Sz po  
 ne q. alicui ep. ad que in sua eccia spectat collatio p. benda  
 ru a se. ap. concedat facultas q. in ipa eccia sua faciat recipi  
 vnu dericu que ad hoc idoneu esse putat. nungd is q. hz suffi  
 ciens bnificiu reputabit idoneu quo ad hoc. No. videt p id  
 qd le. et no. ex de pben. sup. inordinata. et ex de rescrip. cum  
 adeo. in si. qd teneas. ut ex li. vi. de pben. is cui. ibi vide. et  
 dic ut ibi q. quid supradictu sit. audiuim. v. u. ro. dnica vo  
 ce. luc. xvi. dnis. xxxiiii. q. ii. no. satis. vnu q. q. v. u. ro. h. n.  
 intellexit apls de aliquo sancto. pposito utpote si monach.  
 est lz h. adaptat ad aliud. ppositu lau. aplici voc. i. ad coz.  
 vii. dz manere io dicebat inno. q. ome bnificiu requit reside  
 tia nisi hru pset qd dic ut le. et no. ex de de. no. resi. coque  
 rente. Dicit et q. d. ra est inter psuetudine que est q. pnuam  
 residentia faciat et ea q. hz q. no. p. cipiat bnificiu nisi resideat.  
 q. pma videt ipo iure renutiare recipiedo scdaz q. s. lr. reside  
 tia requit. et est ro. q. no. pot. pnuam residentia facere i. utraqz  
 et ad hoc facit qd le. et no. lxxi. di. si qs sacerdotu. in glo. er  
 go p. elec. re. et h. adde qd dixi. vii. q. i. eos. in gl. ergo statim  
 ibi videas. et qd dixi. xviii. q. i. in pn. scdam aut no. uidet re  
 nutiare q. h. no. hz psuetudo. et h. no. ipse inno. ex de de. non  
 resi. dicos. scias n. q. circa hac materia dicebat pe. d. sap. q.  
 qda sut p. bende q. de psuetudie residentia exigunt et copellit  
 qs residere quo casu qs no. pot. hie ples p. bendas et ex cpi  
 dispensatoe et sic itelligit ex de pben. ad bec lz. in si. sic et no.  
 inno. ex de renu. admonet. Epus eni no. pot. eccie psuetudi  
 ne imutare. ar. xv. q. i. q. ad ppetua. et qda sut p. bende q. de  
 psuetudine residentia no. requunt hoc e. no. p. pellit qs reside  
 re. sed nisi resideat n. p. cipit fruct. de psuetudie et tuc pot. cps  
 dispensare q. plures canonicas heat no. p. bendas et sic pot. in  
 telligi. lxx. di. scoz. expedit eni eccias ples hie ministros fm  
 pe. de. q. ita no. ex de pben. de multa. lz qd dixi de cosue  
 tudine videt qd le. et no. xci. di. c. i. ubi dixi. q. eni. v. iiii. ro.  
 ad vite. v. hic m. det tacite obiectoni lau. dicit h. intelligendu  
 fm id qd no. xci. di. dicit. ex bis. f. studiu. voluerit. q. d. h.  
 qs no. cogit fm b. ait. act. xx. h. qda. f. q. nullus p. numeretur  
 in duab. eccias. sut urbe. f. nicena ubi septima synodus fuit  
 celebrata. xvi. di. sancta. fm b. ceter. v. in vill. als illis. f. et sic